



REVISORFIRMAET  
**LYSEHØJ**

# Vestsjælland Tagdækning ApS

Lergravsvej 25, 4300 Holbæk

CVR-nr. 42 98 53 33

## Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2026.

---

Tobias Hybertz Ohrberg  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Vestsjælland Tagdækning ApS  
Lergravsvej 25  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 42 98 53 33  
Stiftet: 12. januar 2022  
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

### Direktion

Tobias Hybertz Ohrberg, Direktør

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med tagdækning og tagreparationer, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 975.688 kr. mod 1.720.725 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.527 kr. mod 603.709 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>975.688</b>	<b>1.720.725</b>
1 Personaleomkostninger	-890.204	-900.190
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-43.285</u>	<u>-19.820</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>42.199</b>	<b>800.715</b>
Andre finansielle indtægter	128	274
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.388</u>	<u>-14.843</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>39.939</b>	<b>786.146</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-18.412</u>	<u>-182.437</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>21.527</u></b>	<b><u>603.709</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>21.527</u>	<u>603.709</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>21.527</u></b>	<b><u>603.709</u></b>

## Balance 31. december

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>237.385</u>	<u>156.870</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>237.385</u>	<u>156.870</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>237.385</u></b>	<b><u>156.870</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>231.392</u>	<u>216.612</u>
Varebeholdninger i alt	<u>231.392</u>	<u>216.612</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	358.181	301.663
Periodeafgrænsningsposter	<u>46.667</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>404.848</u>	<u>301.663</u>
Likvide beholdninger	<u>209.073</u>	<u>80.390</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>845.313</u></b>	<b><u>598.665</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.082.698</u></b>	<b><u>755.535</u></b>

## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>445.615</u>	<u>424.088</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>485.615</u></b>	<b><u>464.088</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>9.932</u>	<u>5.358</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>9.932</u></b>	<b><u>5.358</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	225.843	29.049
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	62.036	4.940
Selskabsskat	13.838	137.095
Anden gæld	<u>285.434</u>	<u>115.005</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>587.151</u>	<u>286.089</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>587.151</u></b>	<b><u>286.089</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.082.698</u></b>	<b><u>755.535</u></b>

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

---

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	424.088	464.088
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>21.527</u>	<u>21.527</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>445.615</u></b>	<b><u>485.615</u></b>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	845.623	882.859
Pensioner	20.428	0
Andre omkostninger til social sikring	6.138	7.889
Personalemkostninger i øvrigt	<u>18.015</u>	<u>9.442</u>
	<b><u>890.204</u></b>	<b><u>900.190</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	13.838	126.588
Årets regulering af udskudt skat	<u>4.574</u>	<u>55.849</u>
	<b><u>18.412</u></b>	<b><u>182.437</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>                    </u>
Kostpris 1. januar		176.690
Tilgang		<u>123.800</u>
<b>Kostpris 31. december</b>		<b><u>300.490</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar		19.820
Årets afskrivninger		<u>43.285</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>		<b><u>63.105</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b><u>237.385</u></b>

### 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	<u>kr.</u>
Leasingforpligtelser inden for 1 år	126.420
Leasingforpligtelser mellem for 1 - 5 år	<u>272.211</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>398.631</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>398.631</u></b>

Årsrapporten for Vestsjælland Tagdækning ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.
